ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VOTÓRIA DO XINGU

C.N.P.J: 14.811.402/0001-80

Rua Manoel Félix de Farias, 838 – Centro, Cep.: 68.383-000 Vitória do Xingu – PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de VITÓRIA DO

XINGU, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO torna público para

conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório

nº 1/2019-004FME que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA E TERRAPLANAGEM DA ÁREA AONDE SERÁ

CONSTRUÍDA A NOVA ESCOLA NA COMUNIDADE DE BELO MONTE. Foi em

toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 1/2019-004FME e ADJUDICO à proponente HENRIQUES & HENRIQUES

LTDA, com o valor total de R$ 296.952,51 (Duzentos e Noventa e Seis Mil, Novecentos e

Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta e Um Centavos), vencedora desse certame nos termos da

Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 10 de Maio de 2019

_____________________________________

Cinthia Magali Moreira Hoffman

Secretária Municipal de Educação

Dec. Munic. 1.315/2018

		2019-05-10T11:01:03-0300
	CINTHIA MAGALI MOREIRA HOFFMANN:66127769272